
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3082

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2014

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2014 15:36:02

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2014 15:36:02

Data de Abertura/Horário: 17/09/2014 15:36:02

Data da Disputa/Horário:17/09/2014 15:36:02

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2014 - Contratação de empresa para locação de
materiais e enfeites natalinos para uso na Decoração Natalina de 01/11/2014 à 31/01/2015 no
município de Cajati - SP, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, at 084
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2014 - Contratação de empresa para locação
de materiais e enfeites natalinos para uso na Decoração Natalina de 01/11/2014 à 31/01/2015 no
município de Cajati - SP, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, at 084

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2014 15:42:48ESCLARECIMENTOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/201... Baixar

17/09/2014 15:36:02Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3082/edital-de-pregao-presencial-n-0842014-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-materiais-e-enfeites-natalinos-para-uso-na-decoracao-natalina-de-01112014-a-31012015-no-municipio-de-cajati-sp-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-at-084/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140919154248.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140917153602.pdf

